

**(上接 B81 版)**

1.陕西省南阳市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 3,000 万平米纸面石膏板生产线二期项目  
该项目位于陕西省南阳市,主要面向西北地区的市场。项目预计投资约为人民币 8,018.16 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 4,403.35 万元,银行贷款约为 5,612.81 万元。该项目预计建设期为 12 个月,预计达产后平均投资收益率约为 30.12%左右。

该项目由南阳市石膏板的全资子公司陕西泰山石膏建材有限公司(以下简称“陕西泰山”)进行运作。陕西泰山的注册资本为人民币 2,000 万元,全部为货币出资,经营范围为:纸面石膏板、石膏制品、轻钢龙骨、新型建筑材料、装饰材料的生产、销售。

2.云南省昆明市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 3,000 万平米纸面石膏板生产线二期项目  
该项目位于云南省昆明市,主要面向云南省市场。项目预计投资约为人民币 7,610.79 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 4,421.79 万元,银行贷款约为 5,189 万元。该项目预计建设期为 12 个月,预计达产后平均投资收益率约为 39.99%左右。

该项目由昆明市石膏板的全资子公司泰山石膏(云南)有限公司(以下简称“云南泰山”)进行运作。云南泰山的注册资本为人民币 1,000 万元,全部为货币出资,经营范围为:轻钢建筑材料制造、销售。

3.河南省新乡市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 4,000 万平米纸面石膏板生产线二期项目  
该项目位于河南省新乡市,主要面向中原市场。项目预计投资约为人民币 10,703.66 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 3,413.39 万元,银行贷款约为 7,290.27 万元。该项目预计建设期为 12 个月,预计达产后平均投资收益率约为 34.67%左右。

该项目由新乡市石膏板的全资子公司泰山石膏(河南)有限公司(以下简称“河南泰山”)进行运作。河南泰山的注册资本为人民币 3,000 万元,全部为货币出资,经营范围为:纸面石膏板、石膏制品、轻钢龙骨、新型建筑材料、装饰材料的生产、销售。

4.江苏省南通市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 4,000 万平米纸面石膏板生产线二期项目  
该项目位于江苏省南通市海门经济开发区,主要面向长三角市场。项目预计投资约为人民币 10,690.41 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 3,409.17 万元,银行贷款约为 7,281.24 万元。该项目预计建设期为 12 个月,预计达产后平均投资收益率约为 30.02%左右。

该项目由南通市石膏板的全资子公司泰山石膏(南通)有限公司(以下简称“南通泰山”)进行运作。南通泰山的注册资本为人民币 10,000 万元,全部为货币出资,经营范围为:纸面石膏板、石膏粉、石膏砌块及其它石膏制品、轻钢龙骨及其他建筑材料制品的生产、销售。

5.安徽省合肥市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 4,000 万平米纸面石膏板生产线项目  
该项目位于安徽省合肥市经济技术开发区,主要面向华东地区市场。项目预计投资约为人民币 16,150.96 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 3,799.23 万元,银行贷款约为 8,114.34 万元。该项目预计建设期为 12 个月,预计达产后平均投资收益率约为 36.94%左右。

该项目由合肥市石膏板的全资子公司泰山石膏(辽宁)有限公司(以下简称“辽宁泰山”)进行运作。辽宁泰山的注册资本为人民币 3,000 万元,全部为货币出资,经营范围为:纸面石膏板项目的筹建。

6.湖北省武汉市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 5,000 万平米纸面石膏板生产线项目  
该项目位于湖北省武汉市黄陂区,主要面向湖北及周边市场。项目预计投资约为人民币 16,150.96 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 5,150.54 万元,银行贷款约为 11,000.42 万元。该项目预计建设期为 18 个月,预计达产后平均投资收益率约为 33.58%左右。

该项目由武汉市石膏板的全资子公司泰山石膏(湖北)有限公司(以下简称“湖北泰山”)进行运作。湖北泰山的注册资本为人民币 3,000 万元,全部为货币出资,经营范围为:纸面石膏板、石膏粉、石膏砌块及其它石膏制品、轻钢龙骨生产项目的筹建。

7.山西省太原市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 3,000 万平米纸面石膏板生产线二期项目  
该项目位于山西省太原市,主要面向山西省市场。项目预计投资约为人民币 8,075.91 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 2,575.41 万元,银行贷款约为 5,500.50 万元。该项目预计建设期为 12 个月,预计达产后平均投资收益率约为 33.66%左右。

该项目由太原市石膏板的全资子公司泰山石膏股份有限公司运城分公司(以下简称“运城分公司”)进行运作。运城分公司的经营范围为:纸面石膏板、石膏粉、石膏砌块及其它石膏制品、轻钢龙骨、石膏制品、轻钢龙骨、石膏砌块、石膏瓦等环保节能产品、新型墙体材料、新型建筑材料、金属材料的技术研发、生产、制造和销售;并提供相关的技术服务、技术咨询、技术培训。

8.安徽省芜湖市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 4,000 万平米纸面石膏板生产线项目  
该项目位于安徽省芜湖市鸠江区峨桥镇工业集中区,主要面向安徽及周边市场。项目预计投资约为人民币 11,400 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 3,638.33 万元,银行贷款约为 7,770.68 万元。该项目预计建设期为 15 个月,预计达产后平均投资收益率约为 32.29%左右。

该项目由芜湖市石膏板的全资子公司泰山石膏(安徽)有限公司(以下简称“巢湖泰山”)进行运作。巢湖泰山的注册资本为人民币 3,000 万元,全部为货币出资,经营范围为:纸面石膏板、石膏粉、石膏砌块、石膏制品、轻钢龙骨、建筑材料制品加工、销售。

9.安徽省南阳市投资建设火电厂脱硫综合利用年产 5,000 万平米纸面石膏板生产线及配套年产 5,000 吨轻钢龙骨生产线项目  
该项目位于安徽省南阳市经济技术开发区,主要面向安徽市场。项目预计投资约为人民币 20,000 万元,根据项目实施具体情况,自筹资金约为 7000 万元,银行贷款约为 13,000 万元。该项目预计建设期为 24 个月,预计达产后平均投资收益率约为 48.48%左右。

该项目由公司拟设立的全资子公司淮南北建材有限公司(以下简称“淮南北”)进行运作。淮南北的经营范围为:纸面石膏板、石膏粉、石膏砌块及其它石膏制品、石膏粉、石膏砌块及其它石膏制品、轻钢龙骨、石膏瓦等环保节能产品、新型墙体材料、新型建筑材料、金属材料的技术研发、生产、制造和销售;并提供相关的技术服务、技术咨询、技术培训。

上述项目的贷款方式为抵押或质押等方式,具体情况将在另行披露。

三、对外投资的目的和对公司的影响  
上述九个项目的投资建设有利于加快全国的石膏板产能布局,这些项目的建成投产将降低石膏板制造成本,缩小原材料和产品物流半径,从而有效地提高公司经济效益和综合竞争实力,为公司持续、健康、快速发展奠定坚实基础。

上述九个项目均采用附近燃煤电厂治理二氧化碳后的废弃物脱硫石膏为原料,产品具有快速、利废、环保等特点,符合国家产业和环保政策,具有明显的社会效益和经济效益。

上述九个项目的投资建设对当期业绩无重大影响。

四、备查文件  
公司第四届董事会第八次会议决议  
特此公告。

编制单位:北新集团建材股份有限公司

项目	本期金额										上年同期									
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	269,987,825.89	0.00	485,615,302.32	1,819,788,900.62	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	259,064,071.48	0.00	456,119,512.60	1,779,569,356.49	0.00	456,119,512.60	1,779,569,356.49	
加:会计政策变更	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
前期差错更正	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
二、本年年初余额	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	269,987,825.89	0.00	485,615,302.32	1,819,788,900.62	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	259,064,071.48	0.00	456,119,512.60	1,779,569,356.49	0.00	456,119,512.60	1,779,569,356.49	
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00	269,987,825.89	0.00	-20,157,845.36	-20,157,845.36	0.00	0.00	0.00	0.00	10,923,754.41	0.00	29,285,789.72	40,219,544.13	0.00	29,285,789.72	40,219,544.13	
(一)净利润	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74,741,904.64	74,741,904.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	109,237,544.13	109,237,544.13	0.00	109,237,544.13	109,237,544.13	
(二)其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
上述(一)+(二)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74,741,904.64	74,741,904.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	109,237,544.13	109,237,544.13	0.00	109,237,544.13	109,237,544.13	
(三)所有者投入和减少资本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.所有者投入的普通股	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.股份支付计入所有者权益的金额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
(四)利润分配	0.00	0.00	0.00	0.00	-94,899,750.00	0.00	-94,899,750.00	-94,899,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-10,923,754.41	-69,018,000.00	0.00	-10,923,754.41	-69,018,000.00	
1.提取盈余公积	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.提取一般风险准备	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.对所有者(或股东)的分配	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-94,899,750.00	-94,899,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-10,923,754.41	-69,018,000.00	0.00	-10,923,754.41	-69,018,000.00	
4.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
(五)所有者权益内部结转	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.资本公积转增资本(或股本)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.盈余公积转增资本(或股本)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.盈余公积弥补亏损	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
(六)专项储备	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.本期提取	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.本期使用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
四、本期期末余额	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	269,987,825.89	0.00	465,457,456.96	1,799,631,055.26	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	269,987,825.89	0.00	485,615,302.32	1,819,788,900.62	0.00	485,615,302.32	1,819,788,900.62	

编制单位:北新集团建材股份有限公司

项目	本期金额										上年同期									
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	269,987,825.89	0.00	485,615,302.32	1,819,788,900.62	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	259,064,071.48	0.00	456,119,512.60	1,779,569,356.49	0.00	456,119,512.60	1,779,569,356.49	
加:会计政策变更	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
前期差错更正	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
二、本年年初余额	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	269,987,825.89	0.00	485,615,302.32	1,819,788,900.62	575,150,000.00	489,035,772.41	0.00	0.00	259,064,071.48	0.00	456,119,512.60	1,779,569,356.49	0.00	456,119,512.60	1,779,569,356.49	
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00	269,987,825.89	0.00	-20,157,845.36	-20,157,845.36	0.00	0.00	0.00	0.00	10,923,754.41	0.00	29,285,789.72	40,219,544.13	0.00	29,285,789.72	40,219,544.13	
(一)净利润	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74,741,904.64	74,741,904.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	109,237,544.13	109,237,544.13	0.00	109,237,544.13	109,237,544.13	
(二)其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
上述(一)+(二)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74,741,904.64	74,741,904.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	109,237,544.13	109,237,544.13	0.00	109,237,544.13	109,237,544.13	
(三)所有者投入和减少资本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.所有者投入的普通股	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.股份支付计入所有者权益的金额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
(四)利润分配	0.00	0.00	0.00	0.00	-94,899,750.00	0.00	-94,899,750.00	-94,899,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-10,923,754.41	-69,018,000.00	0.00	-10,923,754.41	-69,018,000.00	
1																				